tantur, et prout iidem Major et Burgenses et eorum antecessores

libertatibus et quietanciis illis hactenus racionabiliter uti et gaudere

consueverunt. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fe-

cimus patentes. Teste Johanne Duce Bedfordie, Custode Anglie, apud

Westmonasterium undecimo die Augusti, anno regni nostri quinto

[1427]. Nos AUTEM litteras predictas ac omnia et singula in eisdem

contenta, exceptis preexceptis, rata habentes et grata pro nobis et

heredibus nostris acceptamus, approbamus et Majori ac Burgensibus

ville predicte et eorum successoribus tenore presencium concedimus

et confirmamus, sicut littere predicte racionabiliter testantur, et

prout iidem Major et Burgenses ac eorum antecessores libertatibus

et quietanciis illis hactenus racionabiliter uti et gaudere consue-

verunt. Et ULTERIUS de gracia nostra speciali concessimus eisdem

Majori et Burgensibus, heredibus et successoribus suis, Majoribus

et Burgensibus ville predicte, quod ipsi habeant hanc libertatem in

festo Sancti Michaelis Archangeli quolibet imperpetuum in Gilda

Aula sua eligendi duos Servientes ad Clavam ad serviendum et

attendendum super Majorem ville predicte, qui pro tempore fuerit,

et ipsos servientes quolibet anno imperpetuum dicto festo si necesse

fuerit amovendi et alios duos Servientes ad Clavam in locis suis
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de novo eligendi, Et quod ipse Major, qui pro tempore fuerit, et

successores sui, qui pro tempore fuerint, imperpetuum habeant

supervisionem et correccionem omnium hominum in dicta villa,

operacionem et faccionem pannorum, utensilium et omnium aliorum

artificiorum confeccionem et operacionem pannorum aliquo modo
tangencium, juxta suam discrecionem corrigendorum pro reforma-

cione defectuum et malefactorum eorundem pannorum, si que fuerint,

salvis capitali domino feodi illius finibus, penis, forisfacturis et omni-

bus aliis proficuis inde evenientibus. Et ulterius de uberiori gracia

nostra concessimus eisdem Majori et Burgensibus, heredibus et suc-

cessoribus suis Majoribus et Burgensibus ville predicte, quod ipsi,

heredes et successores sui, Major et Burgenses ville predicte, non

ponantur nee summonantur nee eorum aliquis ponatur nee summo-

natur in assisis, juratis, attinctis, recognicionibus, seu inquisicionibus

aliquibus justicie coram justiciariis ad assisas, justiciariis ad gaole

deliberacionem assignatis, justiciariis de pace seu aliquibus aliis

justiciariis quovismodo, extra villam seu burgum predictum ca-

piendis, et quod non fiant triatores nee eorum aliquis fiat triator

eorundem seu in eisdem vel in eorum aliquo [p. 20], licet tangat

nos vel heredes nostros, nee quod aliquis eorum fiat collector decime

sive quinte decime. Et si ipsi seu eorum aliquis ad aliquod officio-

rum sive onerum predictorum obligentur sive eligentur iidem Major

et Burgenses, heredes et successores sui predicti officia et onera

antedicta renuant et refutent, tunc ipsi nee eorum aliquis, occasione

non facture eorundem officiorum sive onerum, aliquem contemptum,

deperditum, penam sive forisfacturam nullo modo incurrant, nee

eorum aliquis incurrat, sed quod presentes littere nostre coram

justiciariis nostris vel heredum nostrorum in quibuscunque locis

de recordo, necnon coram majoribus, vicecomitibus, ballivis aut

aliis ministris nostris quibuscunque per totum regnum nostrum

Anglie, de et super monstracione earundem litterarum nostrarum

prosequend' debite allocentur, aliquo statuto, actu sive ordinacione

in contrarium facto non obstante *.

P- 379- [Burgus de Redyng in comitatu Berkerie, Ricardus Wat-

lyngton. Major ibidem, in margin.] Memorandum quod primus

dies Septembris, anno 1566, fuit dies Solis, ideo die Lune secundo

die Septembris, anno regni Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie

et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., octavo ^.

< The charter is unfinished here. s g Eliz. = Nov. 17, 1565 — Nov. 16, 1566.
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Capitales Burgenses vocati Hed-

burgesses burgi predicti.

Ricardus Watlyngton, Major burgi de Redyng in comitatu

Berkerie.

Robertus Bowyer

Thomas Aldewourth, licen-

ciatus

Edwardus Butler

Thomas Turner

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Humpfredus Jackson

Ricardus Johnson

Thomas Berington,gentleman

Walterus Berington, gentle-

man, licenciatus

Christoferus Eerington, gen-

tleman

Henricus Gape, gentleman

Willelmus Lendall

Thomas Combes, licenciatus

Ricardus Aldewourth

Willelmus Fynmore

Johannes Gateley

Johannes Webbe, clothyer

Willelmus Dudlesall

Thomas Edwardes

Ricardus Lanchebury, egro-

tatus

Johannes Ball

Convenerunt apud et in Guyhalda predicti burgi et adtunc et

ibidem prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et as-

signaverunt tres homines, ex gravioribus et discretioribus adtunc

existentibus, Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Humpfredum
Jackson, Ricardum Johnson et Edwardum Butler, in eum finem

et intencionem quod predicti Major et residuum Capitalium Bur-

gensium ac Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum
ex illis tribus, sic per prefatos Majorem et Capitales Burgenses

nominatis et assignatis, ad oilficium Majoris infra burgum predictum

ac libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro uno anno

integro, a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo sequente. Et

Secundarii Burgenses vocati Se-

cundarye Burgesses burgi pre-

dicti.
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Capitales Burgenses vocati Hed-

burgesses burgi predict!.

super hoc predict! Major et residuum Capitalium Burgensium ac

predicti Secundarii Burgenses eligerunt prefatum Edwardum Butler

ad officium Majoris infra burgum predictum ac libertates ejusdfem

exequendum et exercendum pro uno anno integro, a festo Sancti

Michaelis Archangeli, proximo sequente secundum auctoritatem, vim,

formam, tenorem et effectum litterarum patentium per predictam

dominam Reginam eisdem Majori et Burgensibus concessarum, etc.

[p. 380.] (Burgus de Redyng in comitatu Berkerie, Ricardus

Watlyngton, Major ibidem, in margin^ Die Veneris, vicesimo die

Septembris, anno regni domine Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie

et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., octavo.

Nomina Burgensium.

Ricardus Watlyngton, Major

Robertus Bowyer

Thomas Aldewourth, licen-

ciatus

Edwardus Butler

Thomas Turner

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Humpfredus Jackson

Ricardus Johnson

Thomas Berington, gentleman

Walterus Betington, gentle-

man
Christoferus Berington, gen-

tleman

Henricus Gape, gentleman

Willelmus Lendall

Thomas Combes
Ricardus Aldewourthe

Willelmus Fynmore

Johannes Gateley

Johannes Webbe, clothyer

Willelmus Dudlesall

Thomas Edwardes

Ricardus Lanchebury, egro-

tatus

Johannes Ball

Secundarii Burgenses vocati Se-

cundary Burgesses burgi pre-

dicti.
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[p. 381.] (Edwardus Butler, Major, in margin.) Die Lune [Sep. 30]

proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Eliza-

bethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei de-

fensoris, etc., octavo.

Ricardus Watlyngton

Edwardus Butler

Robertus Bowyer

Thomas Aldewourth

Thomas Turner

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Humpfredus Jackson

Ricardus Johnson

Capitales Burgenses vocati Hed-

burgesses.

Secundarii Burgenses, vocati Se-

cundary Burgesses.

Thomas Berington,gentleman

Walterus Berington, gentle-

man
Christoferus Berington, gen-

tleman

Henricus Gape, gentleman

Willelmus Lendall

Thomas Combes